自治労福島発第１１７号

２０２５年１月６日

各 単組執行委員 長 様

各 春 闘 闘 争 委 員 様

各 特別中央執行委員 様

各 各単組集会参加者 様

自 治 労 福 島 県 本 部

中央執行委員長 澤 村 英 行

自治労福島県本部 2025春闘討論集会の

プログラムと時間の変更について

 諸闘争の取り組み大変ご苦労様です。

 さて、自治労福島発 42号(2024年 11月 20日付)、第 80号（2024年 12月 11日付）でご案内して

きた県本部春闘討論集会について、下記のとおり、第１日目のプログラムと時間を変更いたします

(変更点は二重下線のとおり)。変更は、岸まきこ自治労組織内参議院議員の参加が急遽決定したこ

とを受けての対応となります。岸まきこ参院議員の国政報告を行いますが、集会の開始時間に変更

はありません。

 参加を予定されている皆様方におかれましては、今般の変更についてご理解いただきますようお

願いいたします。

記

１．日  時  ２０２５年１月１７日(金)１３：００～ １８日(土)１１：３０

２．会  場    郡山市「ホテル華の湯 ２階 コンベンションホール 華胥」

(住所)郡山市熱海町熱海 5-8-60 (電話)024-984-2222

３．日  程  【第１日目】13：00～ 開会・県本部代表挨拶

13：10～ 【講演－Ⅰ】

「連合福島における春闘の取り組み｣

講師：連合福島 事務局長 諸橋誠敏 氏

              14：15～ 県本部方針提起

① 2024秋季確定闘争の中間総括に向けて

② 福島県本部 2025春闘方針(討議案)

              14：40～ 質疑討論・休憩・移動

15：00～ 分科会討論

①『人事評価制度について』

②『新規採用職員・高齢層職員の組織化について』

③『じちろう共済推進マニュアルの活用について』

              16：30～ 休憩・移動

              16：45～ 岸まきこ自治労組織内参議院議員国政報告

17：30  第１日目終了

              18：30～ 団結赤旗開き(夕食交流会)

        【第２日目】09：00～ 【講演-２】

｢自治労・2025春闘の課題およびポイント｣

                    講師：自治労本部 総合企画総務局長 八巻由美 氏

10：20～ 分科会報告

              10：50～ 全体討論・県本部まとめ

11：30  閉会

※引き続き、第３回単組代表者会議(12：00まで)

４．参加申込  すでに締め切っております(2024年 12月 27日締切)。

５．関連会議  下記の会議を予定しています。詳細については別途発文をご参照下さい。

Ⅰ 県本部第２回中央執行委員会(第１回春闘闘争委員会)

  17日(金)10：00～12：00

        Ⅱ 県本部第３回単組代表者会議

18日(土)11：30～12：00

        Ⅲ 県本部第 129回救援委員会

18日(土)12：00～12：15

        Ⅳ 県本部第７回役員選考委員会

18日(土)13：00～14：00

        Ⅴ 県本部第３回現業・公企闘争委員会

18日(土)13：30～15：00

        Ⅵ 県本部公営企業評議会第４回幹事会・第 35回定期総会

18日(土)15：00～16：45

 自治労福島県本部 【担当】宍戸寛隆

TEL：024-523-4324 FAX：024-526-2109

MAIL：h.shishido@jichiro-fukushima.or.jp

tel:024-523-4324
mailto:h.shishido@jichiro-fukushima.or.jp